

ALLERGYAPP HOLDING ApS

Brinken 4
5270 Odense N

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2017

ole Frydensbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLERGYAPP HOLDING ApS
Brinken 4
5270 Odense N

CVR-nr: 35204172
Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, investering, handel og service.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været udsædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør xx t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-12.902	-37.543
Ordinært resultat før skat		-12.902	-37.543
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-12.902	-37.543

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.705	65.607
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.705	65.607
Anlægsaktiver i alt		52.705	65.607
Aktiver i alt		52.705	65.607

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		-50.445	-37.543
Overført resultat		13.150	13.150
Egenkapital i alt		52.705	65.607
Passiver i alt		52.705	65.607